Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Рогозихинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2022 г.                                                                                   № 97/1-о

с. Рогозиха

Об организации бесплатного

горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование,

из средств федерального бюджета

В целях организации бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование, на основании постановления

Правительства Алтайского края от 13.12.2019 № 494, соглашения между

Министерством образования и науки Алтайского края и Администрацией

Павловского района Алтайского края от 14.01.2022 № 01630000-1-2022-002,

распоряжения главы Администрации Павловского района от 24.08.2022

№391-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Неклюдовой Н.А., завхозу МБОУ «Рогозихинская ООШ»

обеспечить бесплатным горячим питанием обучающихся, получающих

начальное общее образование, из средств федерального бюджета в размере

58 рублей 00 копеек на одного обучающегося начальной школы с 01.09.2022

по 31.05.2023 года.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собою.

     И.о. директора                            Е.Н. Михалева

С приказом    ознакомлены:

      Неклюдова Н.А. __________________